"Solidarity Games", Tatarstan President's
Diving Cup

. Vb e
Aquatics Palace RECORDER
Kazan, Russia
11 Hos16pb 2022 r.
Platform (5m; 7.5m;10m) Boy A, ®uHan roes
PaHr Bannbl Nma Perucrtpauuns
1 514,90 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- Moscow / Moscow
2 495,20 KARPOV, IVAN (2004) -- Penza region / Penza region
3 483,10 LEVIN, ARTEM (2006) -- Penza region / Penza region
4 466,05 LUKIN, KONSTANTIN (2004) -- Saratov region / Saratov region
5 461,40 KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- Moscow / Moscow
6 458,40 GULIDOV, MAXIM (2006) -- Moscow / Moscow
7 442,80 VORONIN, ALEXANDER (2006) -- Voronezh region / Voronezh

region
8 435,95 MALASHONAK, SIARHEI (2005) -- Belarus / Belarus
9 404,35 FEDOSEEV, LEONID (2005) -- Penza region / Penza region

Pedepu:

LinsnHckmin Anekcangp
Cyaobu:
NonukoB AHapen
Bynetny BykaH
"op6yHoe Uropb
>KenaHos Ceprei
LLnpokosa TaTbsiHa
AnekceeBa CeeTnaHa
ManBopoHckas EneHa

Noobkrowd =
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"Solidarity Games", Tatarstan President's Diving
Cup

. e

Aquatics Palace RECORDER

Kazan, Russia
11 Hosi6pb 2022 r.

Platform (5m; 7.5m;10m) Boy A, ®nHan 7068
MogpobHbIN pesynbTar

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl Wrp
1 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- Moscow / Moscow
407C W3 3agHen ctovikn 3% obopoTa Bnepen 0 32 75 65 65 70 70 65 65 20,0 64,00 23215 5
626C W3 3agHen cToiku Ha pykax 3 obopoTta Hasaz M0 33 70 70 75 70 70 70 7,5 21,0 69,30 301,45 2
107B W3 nepepnHei cTomnku 3% obopoTa Bnepen 10 30 80 75 80 75 75 8,0 8,0 23,5 70,50 371,95 1
207C W3 3agHen ctorikmn 3% obopoTa Hasaa 10 33 75 70 75 65 70 70 7,5 21,5 70,95 44290 1
5253B W3 3agHen ctovikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 75 70 80 70 75 75 75 225 72,00 51490 1
Cymma KT: 16,0 CpeaH. 6ann: 7,26 JNlyywne G6ann: 7,79
2 KARPOV, IVAN (2004) -- Penza region / Penza region
407C W3 3agHen cTtomku 3% obopoTa Bnepes, 10 32 80 80 80 75 75 7,0 8,0 235 7520 23945 4
626C W3 3agHen cToiku Ha pykax 3 obopoTta Hasaz 10 3,3 45 50 45 50 45 45 45 13,5 4455 284,00 6
207C W3 3agHen ctowkn 3% obopoTta Hasag 0 33 75 75 70 70 75 7,0 8,0 22,0 72,60 356,60 4
307C W3 nepepHeli cTolikm 3% obopoTta Hasazg 10 34 75 70 70 60 70 70 75 21,0 71,40 428,00 2
5253B W3 3agHen ctovikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 65 70 70 6,0 70 70 7,5 21,0 67,20 49520 2
Cymma KT: 16,4 CpegH. 6ann: 6,71 Jlyywine Gann: 7,71
3 LEVIN, ARTEM (2006) -- Penza region / Penza region
407C W3 3apHen cTomku 3% obopoTa Bnepes, 10 32 90 90 90 90 90 90 85 27,0 86,40 253,10 1
626C W3 3agHen cToviku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaza 10 33 45 45 45 50 55 50 50 14,5 4785 300,95 3
207C W3 3agHen ctorikm 3% obopoTa Hasaa 10 33 70 70 65 70 65 65 7,0 20,5 67,65 368,60 2
307C W3 nepenHew ctolikn 3%2 obopoTa Hasag, 10 34 45 40 40 40 45 40 45 12,5 4250 411,10 4
5253B W3 3agHen ctovikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 75 80 75 65 75 70 7,5 22,5 72,00 483,10 3
Cymma KT: 16,4 CpegH. 6ann: 6,43 Jlyywne 6ann: 8,93
4 LUKIN, KONSTANTIN (2004) -- Saratov region / Saratov region
107B W3 nepenHeit cTolikm 3% obopoTa Brepes 0 30 75 75 70 65 70 70 75 21,5 64,50 22265 6
407C W3 3agHen cTovikn 3% obopoTa Bnepesn 10 32 75 75 70 60 65 70 7,0 21,0 67,20 289,85 5
5253B W3 3agHeii cTonku 2% obopoTta Hasag ¢ 1% BuHtea 10 32 75 75 75 70 65 55 75 22,0 70,40 360,25 3
305C W3 nepeaHew ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 10 28 55 6,0 50 50 50 50 6,0 15,5 43,40 40365 6
6243D W3 3agHel CTOMKM Ha pykax 2 obopoTta Hasagc1? 10 32 70 65 65 60 65 6,0 7,0 19,5 62,40 466,05 4
Cymma KT: 15,4 CpegH. 6ann: 6,59 Jlyywine 6ann: 7,14
5 KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- Moscow / Moscow
107B W3 nepepnHei cTomnku 3% obopoTa Bnepen 10 30 80 75 75 80 80 90 8,0 240 72,00 24395 2
5154B W3 nepepHeii ctonkm 2%2 obopoTta Bnepeagc2emnH 10 3,3 50 45 50 45 45 50 50 14,5 47,85 291,80 4
626C W3 3agHel cToiiku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaz 10 33 50 50 50 50 50 50 6,0 15,0 4950 341,30 7
407C W3 3agHen cTovikn 3% obopoTa Bnepes 10 32 70 65 70 65 70 65 6,5 20,0 64,00 405,30 5
207C W3 3agHen ctomku 3% obopoTa Hasag 10 33 55 40 60 60 6,0 55 50 17,0 56,10 461,40 5
Cymma KT: 16,1 CpegH. 6ann: 6,01 Jlyywine 6ann: 8,00

Kogbl wrpados: 1 = Heynaewwuiica nppbkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/2 17:55, 11 Hosbpb 2022 r.



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
6 GULIDOV, MAXIM (2006) -- Moscow / Moscow
5253B W3 3agHen ctovikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 80 7,5 80 75 75 8,0 8,0 23,5 7520 243,30 3
407C W3 3agHen cToiikn 3% obopoTa Bnepeq, 10 32 6,0 65 65 65 65 65 6,0 19,5 62,40 30570 1
107B W3 nepepnHeit cTorikm 3% obopoTa Brepes 10 3,0 45 45 45 50 45 40 40 13,5 40,50 346,20 5
626C W3 3agHen cToviku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaza 10 33 65 75 75 65 75 70 75 22,0 72,60 418,80 3
207C W3 3agHen cTolikn 3% obopoTa Hasaa 10 33 40 40 35 40 45 40 45 12,0 3960 45840 6
Cymma KT: 16,0 CpegH. 6ann: 5,96 Jlyywne 6ann: 7,79
7 VORONIN, ALEXANDER (2006) -- Voronezh region / Voronezh region
5253B W3 3agHen cTomkm 2% obopoTa Hasaac 1% BuHT2a 10 3,2 6,0 65 55 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 57,60 216,15 8
307C W3 nepeaHei ctolikn 3% obopoTa Hasapg, 10 34 55 55 50 45 55 55 6,0 16,5 56,10 272,25 7
407C W3 3agHen cToiikmn 3%z obopoTa Bnepes 0 32 75 70 70 80 75 75 75 22,5 72,00 34425 6
207C W3 3agHen ctonkn 3%2 obopoTta Ha3ag 10 33 40 50 40 45 45 45 50 13,5 4455 388,80 7
6245D W3 3agHen cTonkM Ha pykax 2 obopota Hasagc2! 10 36 50 50 6,0 50 50 45 55 15,0 54,00 44280 7
Cymma KT: 16,7 CpegH. 6ann: 5,70 Jlyywive 6ann: 7,43
8 MALASHONAK, SIARHEI (2005) -- Belarus / Belarus
107C W3 nepegHeii ctorkmn 3% obopoTa Briepeq 10 2,7 50 6,0 6,0 45 55 45 55 16,0 43,20 203,95 9
407C W3 3agHen ctoiiku 3% obopoTa Bnepes 10 32 55 50 50 45 50 55 55 15,5 49,60 253,55 9
207C W3 3agHen ctowkn 3%z obopoTta Hasag 10 33 50 50 55 50 55 55 55 16,0 52,80 306,35 9
6243D W3 3agHel cTONKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 60 55 55 50 60 6,0 6,0 17,5 56,00 362,35 9
5253B W3 3agHen cTovikn 2%z obopota Hazag c 1%BuHta 10 32 80 7,5 80 70 75 7,5 8,0 23,0 7360 43595 8
Cymma KT: 15,6 CpegaH. 6ann: 5,81 Jlyywne 6ann: 7,64
9 FEDOSEEV, LEONID (2005) -- Penza region / Penza region
107B W3 nepepnHeit cTovikm 3% obopoTa Brnepes i0 30 70 70 75 6,0 65 65 7,0 20,5 61,50 216,25 7
407C W3 3agHen ctovikn 3% obopoTa Bnepes 10 32 50 45 50 40 50 45 55 14,5 46,40 262,65 8
6243D W3 3agHel CTOMKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 55 45 50 50 50 50 55 15,0 48,00 310,65 8
5253B W3 3agHeii cTovikn 2%; obopoTa Hasap ¢ 1%BuHTa 10 32 75 65 75 6,0 65 65 7,0 20,0 64,00 37465 8
207C W3 3agHen ctoiikn 3%z obopoTa Hasag 10 33 30 30 30 30 30 25 30 9,0 29,70 40435 9
Cymma KT: 15,9 CpegH. 6ann: 5,27 Jlyywne 6ann: 6,79
Pedepu:
LinBnHcknin Anekcangp
Cyaobu:
1. NonukoB AHapen
2. Bynetuy BykaH
3. Top6yHoB Uropb
4. YXenaHoB Cepren
5. Wwupokosa TaTbsiHa
6. AnekceeBa CeTnaHa
7. lanBopoHckas Enena

Kopgpl wtpadoB: 1 = Heygasluuiics npbbkok 2 =[MoBTOpPHBIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

17:55, 11 Hosbpb 2022 r.



"Solidarity Games", Tatarstan President's

Diving Cup
. L
Aquatics Palace RECORDER
Kazan, Russia
11 Hos6bpb 2022 r.
Platform (5m; 7.5m;10m) Boy A, MNMpeaBapuTenbHbie roes
PaHr Bannbl Nma Perucrtpauuns

1 559,00 LEVIN, ARTEM (2006) -- Penza region / Penza region
2 489,05 KARPOV, IVAN (2004) -- Penza region / Penza region
3 480,85 LUKIN, KONSTANTIN (2004) -- Saratov region / Saratov region
4 462,75 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- Moscow / Moscow
5 446,60 VORONIN, ALEXANDER (2006) -- Voronezh region / Voronezh
region
6 434,15 GULIDQOV, MAXIM (2006) -- Moscow / Moscow
7 426,50 FEDOSEEV, LEONID (2005) -- Penza region / Penza region
8 418,65 MALASHONAK, SIARHEI (2005) -- Belarus / Belarus
9 413,00 KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- Moscow / Moscow
Pedepu:

LinsnHckmin Anekcangp
[MomOLLHKK cyabMu:

BeketoB AHapen

Cyaeiickaa naHenb A (PayHabl ) Cypeiickada naHenb B (PayHabl )
1. KpasuoBa Banepusa 1. CenbBaHoBckas [apbsi
2. JlykesiHoBa KOnus 2. JletyHoBckasa TaTbsiHA
3. Wupokosa TaTbsiHa 3. ManmsopoHckas EneHa
4. AnekceeBa CseTnaHa 4. Bynetud BykaH
5. bopucoB AnekcaHgp 5. Abpocumosa Jlto60Bb

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 5:23, 11 Hosi6pb 2022 r.



"Solidarity Games", Tatarstan President's Diving
Cup

. WY e

Aquatics Palace RECORDER

Kazan, Russia
11 Hosi6pb 2022 r.

Platform (5m; 7.5m;10m) Boy A, lNpeaBapuTtenbHble 7068
MogpobHbIN pesynbTar

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl Wrp
1 LEVIN, ARTEM (2006) -- Penza region / Penza region
103B W3 nepepnHei cTomnku 172 obopoTa Bnepen 0 16 75 80 80 75 75 23,0 36,80 36,80 3
403B W3 3agHel cToriku 1Y% obopoTa Brnepes, 10 20 75 80 75 75 75 22,5 45,00 81,80 4
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasag 10 19 70 80 70 65 7,0 21,0 39,90 121,70 4
5231D W3 3apgHen cTtonkm 1% obopoTta Hasap ¢ 2BuHTON 10 20 75 75 75 75 75 225 4500 166,70 4
407C W3 3agHen ctoiikn 3% obopoTa Bnepes 10 32 80 85 90 85 90 26,0 83,20 249,90 1
626C W3 3agHen cToviku Ha pykax 3 obopoTa Hasaz 10 33 60 60 6,5 65 6,0 18,5 61,05 310,95 1
207C W3 3agHen ctomku 3% obopoTa Hasag 10 33 80 90 80 85 90 255 84,15 39510 1
307C W3 nepepnHeii cTolikm 3% obopoTta Hasaz 10 34 85 95 90 95 90 27,5 93,50 488,60 1
5253B W3 3agHeii cTomku 2% obopoTta Hasag c 1% BuHTa 10 32 75 80 75 7,0 7,0 22,0 70,40 559,00 1
Cymma KT: 23,9 CpegH. bann: 7,74 Jlyywine 6ann: 9,10
2 KARPOV, IVAN (2004) -- Penza region / Penza region
403B W3 3agHei cTorkm 1% obopoTa Brnepes, 10 20 80 80 75 75 8,0 23,5 47,00 47,00 1
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 10 16 80 80 80 80 8,0 24,0 38,40 8540 1
301B W3 nepegHeli cToinkn ¥z obopoTa Hasag 0 19 75 75 70 70 7,0 21,5 40,85 126,25 2
612B W3 nepepnHel cTonkM Ha pykax 1 obopoT 10 19 65 70 70 6,5 6,5 20,0 38,00 164,25 5
407C W3 3agHen ctowiku 3% obopoTa Bnepes 10 32 60 70 65 65 6,5 19,5 62,40 226,65 3
626C W3 3agHel cToiiku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaz 10 33 50 55 55 6,0 50 16,0 52,80 27945 5
207C W3 3agHen ctoikn 3% obopoTta Hasag 10 33 70 70 70 75 7,0 21,0 69,30 348,75 4
307C W3 nepeaHewn ctorikn 3% obopoTa Hasag 10 34 70 70 75 80 7,0 21,5 73,10 42185 2
5253B W3 3agHew ctovikn 2% obopoTta Hazag c 1% BuHTa 10 32 7,0 70 70 7,0 7,0 21,0 67,20 489,05 2
Cymma KT: 23,8 CpegH. 6ann: 7,00 Jlyywne 6ann: 8,00
3  LUKIN, KONSTANTIN (2004) -- Saratov region / Saratov region
103B W3 nepegHen cTomnkm 172 obopoTa Bnepes 0 16 70 75 75 70 7,0 21,5 34,40 3440 7
403B W3 3agHei cTorku 1Y% obopoTa Brnepen, 10 20 70 75 70 70 75 21,5 43,00 7740 5
301B W3 nepepgHen cTomkn 2 obopoTa Hasaa 10 19 75 75 75 70 75 225 42,75 120,15 5
5231D W3 3agHeli cTolkn 1% o6opoTa Hasag ¢ z2BuHton 10 20 65 65 6,5 6,0 6,0 19,0 38,00 158,15 8
107B W3 nepepnHein cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 10 30 75 75 70 70 7,0 21,5 64,50 222,65 4
407C W3 3agHen cTomku 3% obopoTa Bnepes 10 32 65 65 70 70 65 20,0 64,00 286,65 4
5253B W3 3apHeii cTonkn 2% obopoTta Hasag c 1% BuHta 10 32 65 70 70 75 75 21,5 6880 35545 2
305C W3 nepepHewn cTorikn 2%z obopoTa Hasag, 10 28 70 75 80 75 75 225 63,00 41845 3
6243D W3 3agHel cTOMKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 60 65 65 6,5 6,5 19,5 62,40 480,85 3
Cymma KT: 22,9 CpegH. 6ann: 7,00 INyywne 6ann: 7,50

Kogbl wrpacdos: 1 = Heyaaswwmiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/3 15:23, 11 Hosbpb 2022 r.



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 KALASHNIKOV, ALEKSANDR (2006) -- Moscow / Moscow
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 0 16 75 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 4
403B W3 3agHeii cToiku 1% obopoTa Bnepen 10 20 65 65 65 6,0 65 19,5 39,00 75,00 7
301B W3 nepenHeit cTonkn %2 obopoTa Hasazg M0 19 75 80 75 75 75 225 4275 117,75 7
5331D W3 nepepnHen ctorkn 1% obopot Hasag c YaBuHTc 10 2,1 80 8,0 80 8,0 7,5 240 50,40 168,15 2
407C W3 3agHen ctorkmn 3% obopoTa Bnepes 10 32 50 45 55 55 50 15,5 49,60 217,75 7
626C W3 3agHel cToiiku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaz 10 3,3 40 45 45 45 40 13,0 4290 260,65 7
107B W3 nepepnHei cTomnku 3% obopoTa Bnepen 10 30 75 85 75 75 75 22,5 67,50 328,15 6
207C W3 3agHen cTomku 3% obopoTa Hasan 10 33 55 60 6,0 7,0 6,0 18,0 59,40 38755 5
5253B W3 3agHew ctovikn 2% obopota Hazag c 1% BuHta 10 32 75 75 8,0 8,0 8,0 23,5 75,20 462,75 4
Cymma KT: 23,6 CpegH. 6ann: 6,71 Jlyywne 6ann: 7,90
5 VORONIN, ALEXANDER (2006) -- Voronezh region / Voronezh region
103B W3 nepepnHen cTomnkm 12 obopoTa Bnepen 0 16 65 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 8
403B W3 3agHew cToriku 1% obopoTa Brnepen, 10 20 65 70 65 65 7,0 20,0 40,00 73,60 8
612B W3 nepepnHeli cTOnKM Ha pykax 1 obopoT i0 19 75 70 70 70 75 21,5 40,85 11445 9
5132D W3 nepepnHen ctorkn 1% obopoTa Bnepeg c 1BvH 10 2,1 70 70 70 70 7,0 21,0 44 .10 158,65 7
5253B W3 3agHen ctorikm 2% obopoTta Hazagc 1% BuHta 10 32 65 75 6,0 6,5 6,5 19,5 62,40 220,95 5
307C W3 nepeaHew ctoliku 3% obopoTa Hasapg, 10 34 70 70 70 80 7,0 21,0 71,40 292,35 3
407C W3 3agHen cToiikun 3% obopoTa Bnepes 10 32 6,0 65 65 65 6,0 19,0 60,80 353,15 3
207C W3 3agHen ctonkn 3%2 obopoTta Ha3ag 10 33 45 45 40 35 4,0 12,5 41,25 39440 4
6245D W3 3agHen cTokM Ha pykax 2 obopota Hasagc?2! 10 36 50 45 50 50 4,5 14,5 5220 446,60 5
Cymma KT: 24,3 CpepH. 6ann: 6,31 Jlyywive 6ann: 7,20
6 GULIDOV, MAXIM (2006) -- Moscow / Moscow
103B W3 nepeaHen ctovikn 12 obopoTa Brepes 0 16 75 75 75 75 80 22,5 36,00 36,00 4
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepes, 10 20 80 75 80 8,0 8,0 24,0 48,00 84,00 3
301B W3 nepepgHeli cTomnkm ¥z obopoTa Haszag 10 19 65 70 70 70 65 20,5 3895 12295 3
5132D W3 nepepaHen ctonku 1% obopoTa Bnepegc 1B 10 21 70 75 70 70 7,5 21,5 4515 168,10 3
407C W3 3agHen ctovikun 3%z obopoTa Bnepes 10 32 60 65 65 65 6,0 19,0 60,80 22890 2
107B W3 nepepgHen ctorkn 3% obopoTta Bnepen 10 3,0 45 50 55 45 45 14,0 42,00 270,90 6
626C W3 3agHel cToiiku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaz 10 33 55 6,0 6,0 55 6,0 175 57,75 32865 5
207C W3 3agHen ctoikm 3% obopoTa Hasag 10 33 50 50 50 50 50 15,0 4950 378,15 6
5253B W3 3agHew ctovikn 2% obopota Hazag c 1/%zBuHTa 10 3,2 6,0 60 6,0 55 55 17,5 56,00 434,15 6
Cymma KT: 23,6 CpegH. 6ann: 6,36 Jlyywine 6ann: 7,90
7 FEDOSEEV, LEONID (2005) -- Penza region / Penza region
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen i0 16 65 75 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 8
403B W3 3agHew cTtonkm 1% obopoTa Bnepes 10 20 65 70 70 65 6,5 20,0 40,00 73,60 8
5132D W3 nepepnHei ctorikn 1% obopoTa Bnepeg c 1BvH 10 2,1 70 75 70 70 7,0 21,0 44 .10 117,70 8
301B W3 nepepgHeli cTomnkun ¥z obopoTa Haszag 10 19 65 65 65 65 6,5 19,5 37,05 154,75 9
107B W3 nepepnHeii cTolikm 3% obopoTa Brepes 10 30 55 65 55 55 6,0 17,0 51,00 205,75 8
407C W3 3agHen cToiikun 3% obopoTa Bnepes 10 32 45 45 45 40 40 13,0 4160 24735 8
6243D W3 3agHel cTOMKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,0 60,80 308,15 8
5253B W3 3agHewn ctovikn 22 obopota Hazag c 1% BuHta 10 32 7,0 70 75 70 7,0 21,0 67,20 37535 7
207C W3 3agHen ctoiikm 3% obopoTta Hasag 10 33 50 55 6,0 50 50 15,5 51,15 426,50 7
Cymma KT: 23,5 CpegH. 6ann: 6,23 Jlyywne 6ann: 7,10

Kopgpl wtpadoB: 1 = Heygasluuiics npbbkok 2 =[MoBTOpPHBIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croiika Ha pykax, max 42 6anna

15:23, 11 Hos6pb 2022 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
8 MALASHONAK, SIARHEI (2005) -- Belarus / Belarus
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 0 16 75 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 4
403B W3 3apgHeii cToiku 1% obopoTa Bnepen 10 20 65 70 65 70 7,0 20,5 41,00 77,00 6
301B W3 nepenHeit cTonkn %2 o6opoTa Hasazg M0 19 75 70 75 75 75 22,5 4275 119,75 6
5231D W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Hasag ¢ YzBuHton 10 20 70 65 65 7,0 7,0 20,5 41,00 160,75 6
107C W3 nepegHen ctonkun 32 obopoTa Bnepes 10 2,7 4,0 40 45 40 4,0 12,0 3240 193,15 9
407C W3 3agHen cToiikun 3%z obopoTa Bnepes 10 32 50 50 55 55 55 16,0 5120 24435 9
207C W3 3agHen ctoiikn 3% obopoTa Hasag 10 3,3 50 50 50 55 50 15,0 4950 293,85 9
6243D W3 3agHeli cTolkM Ha pykax 2 obopota Hasagc1? 10 32 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,0 60,80 354,65 9
5253B W3 3agHew ctovikn 2% obopota Hazag c 1% BuHta 10 32 70 65 65 6,5 7,0 20,0 64,00 41865 8
Cymma KT: 23,1 CpegH. bann: 6,22 Jlyywne 6ann: 7,50
9 KALASHNIKOV, ILIA (2005) -- Moscow / Moscow
103B W3 nepepnHen cTomnkm 172 obopoTa Bnepen 10 16 80 80 85 80 75 24,0 38,40 3840 2
612B W3 nepepnHe cTonkM Ha pykax 1 obopoT 10 19 85 80 80 85 8,0 24)5 46,55 8495 2
403B W3 3agHen cTtoinkn 1% obopoTa Bnepeq 10 20 75 75 75 75 75 22,5 4500 129,95 1
5231D W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ Yz2BuHton 10 20 75 65 7,5 6,5 7,0 21,0 42,00 171,95 1
107B W3 nepepgHen cTorkn 3% obopoTta Bnepes 10 3,0 50 6,0 55 50 55 16,0 48,00 219,95 6
5154B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Bnepegc2BuH 10 33 70 75 80 7,5 75 225 7425 29420 2
626C W3 3agHen cToiiku Ha pykax 3 o6opoTa Hasaz 10 33 20 20 25 25 20 6,5 2145 31565 7
407C W3 3agHen ctovikn 3%z obopoTa Bnepen 10 32 55 55 55 65 55 16,5 52,80 36845 8
207C W3 3apHen cTomnku 3% obopoTa Hasan 10 33 45 45 45 45 40 13,5 44,55 413,00 9
Cymma KT: 23,6 CpegH. 6ann: 6,21 Jlyywive 6ann: 8,20
Pedepu:

LinBuHckunin AnekcaHop
lMomoLHUK cyapm:
BeketoB AHapen

Cypgevickas naHenb A (PayHgpl )

o=

KpaBuosa Banepus
NykbsiHoBa KOnusa
LLnpokosa TaTbsHa
AnekceeBa CBeTnaHa
Bopucoe AnekcaHap

orwN =

Cypevickas naHens B (PayHgpl )
CenbBaHoBckas Japbsi
JleTyHoBckas TaTbsiHa
ranBopoHckas EneHa
ByneTtuy BykaH
AbpocnmoBa [lio6oBb

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwmiicsa npebkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk
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4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

15:23, 11 Hos6pb 2022 .



